gamintojo atstovas, įgaliotas parduoti siūlomas Prekes.

Siūlomos prekės turi būti sertifikuotos naudojimui Lietuvos Respublikoje, jei tai numato
Lietuvos Respublikos teisės aktai.

1 lentelė. Prekių tiekimo kaina.
Suma skaičiais Suma žodžiais

Prekių tiekimo kaina EUR be PVM 157 020,00 Vienas  šimtas  penkiasdešimt
septyni  tūkstančiai  dvidešimt
eurų.

PVM tarifas 32 974,20 Trisdešimt  du  tūkstančiai
devyni  šimtai  septyniasdešimt
keturi eurai ir dvidešimt centų.

Prekių tiekimo kaina EUR su PVM 189 994,20 Vienas  šimtas  aštuoniasdešimt
devyni  tūkstančiai  devyni
šimtai  devyniasdešimt  keturi
eurai ir dvidešimt centų.

2 lentelė. Prekių kainos detalizavimo lentelė.

Eil.
Nr.

Pavadinimas

Nuomojamos
programinės
įrangos
pavadinimas 

Laikotarpis
Kaina,
Eurais  be
PVM

Kaina
Eurais,  su
PVM

1. Programinės  įrangos  su  3800  vnt.
licencijų  3  metų  trukmės  nuoma.